орындаушысының аты мен заты нақты көзделген «Советская
власть» жəне «с 25 октября (7 ноября) 1917 года.»

Бүгінгі күні, ПрезидентАқтау заңындағы жаппай саяси
қуғын-сүргiннен жазықсыз жапа шеккендердіңбар
категориясының толық тізбесін жасау қажет деп арнайы
мемлекеттік комиссия құрды.